
 Championnats Régional AURA des clubs R2 Adulte Mixte
R2

Feuille de rencontre n° 332

Date : Dimanche 8 novembre 2020
Heure : 10:00:00
Lieu : Complexe Benoît Chamoux
Avenue Daniel Rops 73000
CHAMBÉRY LE HAUT
R2 C - J03

Dis. Ord. Ter.
La Plume Montmelianaise (73-LPM-1) Badminton Club De La Mandallaz (74-BCM-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00365400 - POISSONNIER Nicolas 00521911 - DESTEE Benjamin Juge Arbitre : 00452525 - RIVAULT-PINEAU Frédéric

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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